UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

         Đắk Nông, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

- Thực hiện quy định tại Điều 104, Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày

09/01/2023; Điều 90, Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính

phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

- Thực hiện theo quy định tại khoản 4, Điều 1, Nghị định số 02/2025/NĐ-CP

ngày 01/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn

biện pháp thi hành Luật Bảo hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại

Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chính phủ.

Sở Y tế tỉnh Đắk Nông công khai danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

Phụ lục kết quả và có các Quyết định xếp cấp gửi kèm.

Vậy, Sở Y tế tỉnh Đắk Nông công khai danh sách nêu trên để các cá nhân, tổ

chức, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Cục QL Khám, chữa bệnh-Bộ Y tế (báo cáo);

- Vụ Bảo hiểm y tế Bộ Y tế (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (chỉ đạo);

- BHXH tỉnh (biết);

- UBND các huyện, TP;

- Các phòng CMNV Sở (biết);

- Các đơn vị trực thuộc;

- TT Kiểm soát bệnh tật (Website Sở Y tế Đắk

Nông) đăng thông tin;

- Lưu: VT, NVYD (Thi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Trường Ký

PHỤ LỤC KẾT QUẢ XẾP CẤP CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

(kèm theo Thông báo số:                           , ngày       tháng 01 năm 2025

của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông)

STT TÊN BỆNH VIỆN

SỐ

ĐIỂM

XẾP

CẤP

CẤP

CHUYÊN

MÔN KỸ

THUẬT

SỐ QUYẾT

ĐỊNH XẾP

CẤP

1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Đắk Nông 38 Cấp cơ bản
789/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

2 Trung tâm Y tế huyện Cư Jút 23 Cấp cơ bản
782/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

3 Trung tâm Y tế huyện Đắk Glong 19 Cấp cơ bản
784/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

4 Trung tâm Y tế huyện Đắk Mil 37 Cấp cơ bản
785/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

5 Trung tâm Y tế huyện Đắk R’lấp 24 Cấp cơ bản
786/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

6 Trung tâm Y tế huyện Đắk Song 21 Cấp cơ bản
783/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

7 Trung tâm Y tế huyện Krông Nô 26 Cấp cơ bản
788/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

8 Trung tâm Y tế huyện Tuy Đức 21 Cấp cơ bản
787/QĐ-SYT

ngày 13/12/2024

Tổng cộng: 08 cơ sở

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-06T10:04:44+0700
	Tống Trường Ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:44:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:44:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:44:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:44:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T10:49:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!